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Menedżer zrównoważonego rozwoju i ESG
- Kierunek - studia podyplomowe

Online 2 semestry W partnerstwie OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Studia są odpowiedzią na potrzeby transformacji, w której znajduje się świat, w kontekście zmian klimatycznych i

społecznych. Zrównoważony rozwój to ważny trend, który nakłada na biznes i inne organizacje obowiązek, już nie

tylko społeczny ale i prawny, brania odpowiedzialności środowiskowej, społecznej oraz przestrzeganie praw człowieka

w swojej działalności. Wymaga to zmiany w obszarze praktyk zarządczych i organizacyjnych oraz nakłada na

organizację obowiązek raportowania ESG. Na studiach, w sposób praktyczny, merytoryczny, wykorzystując aktywne

formy pracy, nauczysz się od praktyków jak być menedżerem zrównoważonego rozwoju. Dowiesz się czym są obszary

E, S, G oraz jak z sukcesem transformować organizacje w kierunku zrównoważonego rozwoju. Poznasz prawo i

obowiązujące przepisy, dobre praktyki oraz konkretne rozwiązania dla raportowania ESG (zgodnie z aktualnymi

wymogami). Zdobędziesz wiedzę o konkretnych korzyściach jakie może zdobyć biznes zorientowany na

zrównoważony rozwój.

Wymiana know-how zawsze sprzyja wypracowaniu nowych rozwiązań, Uniwersytety WSB Merito i Uniwersytet

Dolnośląski DSW połączyły siły w zakresie rozwoju narzędzi i standardów związanych z procesem kształcenia.

Kierunek, który Cię interesuje, jest właśnie efektem tej synergii. Dzięki temu na zajęciach online spotkasz się z

uczestnikami i wykładowcami z całej Polski i będzie mógł czerpać z ich wiedzy i doświadczenia.

Studia realizowane w formie niestacjonarnej (online).

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym na platformie MS Teams. Z wykładowcami i

uczestnikami studiów kontaktujesz się przez Internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). W zajęciach

uczestniczysz w weekendy, zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.
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Co zyskujesz?

Praktyczny program studiów, który powstał przy współpracy menedżerów i specjalistów ESG i
zrównoważonego rozwoju z wielu firm i różnych branż.

Tematyka poruszana podczas zajęć przenika wszystkie filary ESG: środowisko, społeczna
odpowiedzialność biznesu oraz ład korporacyjny. Dotyczy zarządzania zrównoważonym rozwojem od
poziomu strategicznego do operacyjnego. Dzięki temu na zajęciach zdobędziesz wiedzę i umiejętności:

projektowania, komunikowania i wdrażania strategii zrównoważonego rozwoju i ESG,

mierzenia i raportowania w obszarze ESG,

działania w ramach obowiązującego prawa dotyczącego zrównoważonego rozwoju,

planowania, organizowania, motywowania i kontroli obszarów zrównoważonego rozwoju w
firmie.

Rozwiniesz swoje kompetencje menedżerskie i liderskie, co daje realną siłę w dokonaniu zmian,
edukowaniu i wdrażaniu zrównoważonego rozwoju.

Zdobędziesz aktualną wiedzę i dobre praktyki na temat ESG, bezpośrednio od praktyków, którzy zajmują
się tym na co dzień. Wykładowcami będą menedżerowie i specjaliści zrównoważonego rozwoju z różnych
firm i organizacji, którzy mają doświadczenie zarówno krajowe jak i międzynarodowe.

Stworzysz projekt zrównoważonego rozwoju. Jednym z elementów zaliczenia studiów będzie stworzenie
projektu, który zostanie zaprezentowany i oceniony przez praktyków.

Zajęcia będą prowadzone w formie warsztatowej nastawione na experiential learning, czyli nauka przez
doświadczenie, co pozwoli maksymalnie wykorzystać czas na uczenie się konkretnych umiejętności i
dzielnie się wiedzą.

Na studiach będzie wykorzystana grywalizacja jako forma uczenia przez doświadczanie. Green & Great
to komputerowa gra symulacyjna, w której gracze lub drużyny graczy wcielają się w rolę konkurujących
ze sobą przedsiębiorstw. Gracze konkurują ze sobą o klientów i coraz większe zyski. Równocześnie mogą
próbować osiągać cele społeczne i ograniczać swój wpływ na środowisko. Uczestnicy gry, mierząc się z
konsekwencjami własnych decyzji, uczą się i przekonują o znaczeniu zrównoważonego rozwoju firmy jako
źródła przewagi konkurencyjnej.

Partnerem studiów jest „Fairtrade Polska”, która odpowiada za moduł dotyczący sprawiedliwego handlu
a na zajciach przeprowadzi szkolenie na ten temat.

Jako absolwent studiów menedżer zrównoważonego rozwoju i ESG będziesz miał realną możlwiość
włączenia się w społeczność oraz liderów biznesu, którzy rozumieją wpływ biznesu na środowisko i
społczeństwo.

Robisz to co ważne w dobie zmian klimatycznych i zagrożeń globalnych, stajesz się liderem tych zmian.

Dla kogo?

Studia przeznaczone są dla osób, które są lub zamierzają być liderami i decydentami w zakresie zrównoważonego
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rozwoju.

 

Zdobyta wiedza, umiejętności i dobre praktyki będą pomocne dla osób, które zamierzają rozwijać się zawodowo,

uwzględniając jeden z najważniejszych problemów ludzkości, jakim jest zrównoważony rozwój oraz chcą lub ze

względu na nowe zmiany prawne, powinny wprowadzać i zarządzać tym obszarem w organizacji.

Dokument ukończenia studiów

Jako absolwent naszej uczelni otrzymasz świadectwo ukończenia studiów podyplomowych zgodne z przepisami, jakie

zostały określone przez Ministerstwo Edukacji i Nauki.

Bezpłatne szkolenia biznesowe

Uczestnikom naszych studiów podyplomowych i naszym absolwentom dajemy możliwość uzyskania dodatkowych

kwalifikacji przez uczestnictwo w 4 bezpłatnych szkoleniach biznesowych (tematyka szkoleń podawana jest w II

semestrze).

 

Udział w szkoleniach potwierdzany jest certyfikatami, które wydawane są wraz ze świadectwem ukończenia studiów

podyplomowych. Szkolenia realizowane są zazwyczaj w wybrany weekend majowy.

 

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY

Zasady rekrutacji

Pamiętaj, że studia podyplomowe możesz zacząć, jeśli masz wykształcenie wyższe (licencjackie, inżynierskie lub

magisterskie). Oznacza to, że nie musisz posiadać dyplomu magistra i już po studiach I stopnia możesz zacząć

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/szkolenia-biznesowe


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między wroclaw
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

4

studia podyplomowe. O przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń oraz konieczność złożenia kompletu

dokumentów i spełnienia wymogów wynikających z zasad rekrutacji.

 

Pierwszym krokiem do zapisów na studia jest wypełnienie internetowego formularza rekrutacyjnego.

 

Zachęcamy do zapoznania się ze stroną zasada rekrutacji, na której krok po kroku przeprowadzimy Cię przez

formularz rekrutacyjny. Na stronie znajdziesz też regulaminy oraz wzory dokumentów do druku.

 

ZAPOZNAJ SIĘ Z ZASADAMI REKRUTACJI

 

Zastrzegamy sobie prawo do nieuruchomienia kierunku w przypadku niewystarczającej ilości zgłoszeń.

"

Zapraszam osoby, które są lub zamierzają być liderami i decydentami w zakresie społecznej odpowiedzialności

organizacji i zmian w dobie wyzwań zrównoważonego rozwoju i kryzysu klimatycznego. Zdobyta wiedza, umiejętności

i dobre praktyki będą pomocne dla osób, które zamierzają rozwĳać się zawodowo uwzględniając jeden z

najważniejszych problemów ludzkości, jakim jest zrównoważony rozwój.

"

dr Katarzyna Kulig-Moskwa

Kierownik merytoryczny kierunku | Praktyk w obszarze zagadnień z zakresu zarządzania zasobami ludzkimi, public

relations i CSR

"

W dobie kryzysu klimatycznego i ogromnych wyzwań z tym związanych potrzeba w Polsce ekspertów, którzy wskażą

właściwy kierunek rozwoju także w biznesie. ESG, CSR czy OZE to być może na razie tylko niewiele Wam mówiące

skróty, ale na tych studiach poznacie prawdziwą wartość idei i rozwiązań, które się za nimi kryją. Nadchodzi era

menedżerów CSR! 

"

https://www.merito.pl/rekrutacja/krok1
https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
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Krzysztof Pokorski

Wykładowca kierunku | Specjalista ds. CSR

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku menedżer zrównoważonego rozwoju i ESG na Uniwersytecie WSB

Merito we Wrocławiu.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 176 Liczba zjazdów: 11 Liczba semestrów: 2

Zrównoważony rozwój i raportowanie ESG (48 godz.)

Zrównoważany rozwój oraz gra symulacyjna Green & Great  (8 godz.)

Zrównoważony rozwój i globalne wyzwania zrównoważonego rozwoju (8 godz.)

Raportowanie i wskaźniki ESG (16 godz.)

Prawne aspekty zrównoważonego rozwoju (8 godz.)

Ekonomia rozwoju niezrównoważonego (8 godz.)

 

Poznasz uwarunkowania i globalne wyzwania społeczne, środowiskowe i gospodarcze dla prowadzenia organizacji w

XXI wieku. Ponadto zdobędziesz wiedzę na temat zrównoważonego rozwoju i  ESG oraz umiejętności sprawnego i

efektywnego „poruszania się” w wybranych aspektach prawa zrównoważonego rozwoju. Dodatkowo poznasz techniki

i zasady raportowania zgodne ze współczesnymi standardami.

Kompetencje Managera ESG (24 godz.)

Zarządzanie projektami zrównoważonego rozwoju i ESG (8 godz.)
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Zarządzanie strategiczne i strategia ESG (8 godz.)

Manager zrównoważonego rozwoju i ESG liderem (8 godz.)

 

Zdobędziesz wiedzę na temat profilu kompetencyjnego menedżera oraz wskazówki dotyczące wykorzystania

kompetencji liderskich w transformacji organizacji w kierunku zrównoważonego rozwoju. Poznasz kluczowe

instrumenty do pełnienia funkcji managera zrównoważonego rozwoju: od umiejętności tworzenia strategii po

zarządzanie projektami.

E jak środowisko (32 godz.)

Zagrożenia i ochrona systemów ekologicznych (8 godz.)

Zarządzanie środowiskowe w przedsiębiorstwie (16 godz.)

Gospodarka obiegu zamkniętego (8 godz.)

Po studiach będziesz potrafił prawidłowo zidentyfikować zagrożenia antropogeniczne dla środowiska przyrodniczego.

Poznasz podstawowe powiązania między poszczególnymi komponentami systemów ekologicznych oraz prawidłowe

znaczenie wybranych pojęć z zakresu ekologii i ochrony przyrody. Będziesz potrafił odnieść się do prawa ochrony

środowiska w działalności gospodarczej. Bez trudu wymienisz istniejące narzędzia ekozarządzania i będziesz znać ich

zasady (w tym pozwolenia sektorowe i zintegrowane na korzystanie ze środowiska, opłaty środowiskowe, oceny

oddziaływania na środowisko), ekocertyfikację, system ekozarządzania i audytu.

S jak społeczna odpowiedzialność (40 godz.)

Zrównoważony łańcuch dostaw (8 godz.)

Sprawiedliwy handel (4 godz.)

Współpraca przedsiębiorstw z NGOs i społecznością lokalną (8 godz.)

Odpowiedzialny marketing (8 godz.)

Wolontariat pracowniczy (4 godz.)

Dobrostan i holistyczne podejście do rozwoju pracownika (8 godz.)

 

Zdobędziesz wiedzę i umiejętności w obszarze społecznych odpowiedzialności organizacji. Podczas zajęć poznasz

dobre praktyki w zakresie: budowania odpowiedzialność w łańcuchu dostaw, brania i budowania odpowiedzialność

za dobrostan pracowników w organizacji, organizacji wolontariatu pracowniczego. Dowiesz się czym jest

odpowiedzialny marketing oraz jak budować odpowiedzialne relacje ze społecznością lokalną i NGO. Weźmiesz

również udział w szkoleniu z zakresiu sprawiedliwego handlu.
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G jak ład korporacyjny (32 godz.)

Ład korporacyjny i zarządzanie ryzykiem (8 godz.)

Zarządzanie różnorodnością i inkluzyjność (8 godz.)

Zrównoważone finanse (8 godz.)

Forum z managerami / prezentacja projektów zaliczeniowych (8 godz.)

Zdobędziesz wiedzę i umiejętności w zakresie kształtowania odpowiedzialnego ładu korporacyjnego i środowiska

pracy organizacji odpowiedzialnej i zorientowanej na zrównoważony rozwój. W ramach prezentacji projektu

końcowego będziesz mógł skonfrontować swoje pomysły z menedżerami.

Forma zaliczenia

egzamin końcowy praca zaliczeniowa w

formie studium

przypadku w

zespołach 2-3-

osobowych

Wykładowcy

dr Katarzyna Kulig-Moskwa

Doktor nauk ekonomicznych o specjalizacji zarządzanie. Kierownik zespołu dydaktycznego zarządzania zasobami

ludzkimi na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu. Praktyk i teoretyk w obszarze zagadnień z zakresu zarządzania

zasobami ludzkimi, public relations, zrównoważonego rozwoju i ESG. Posiada wieloletnie doświadczenie w pracy w

zespołach projektowych oraz jako konsultant ds. zarządzania. Trener biznesu, wykładowca na studiach pierwszego,

drugiego stopnia i podyplomowych. Naukowo interesuje się zagadnieniami zrównoważonego rozwoju i ESG, a także

CSR w obszarze miejsca pracy oraz rozwojem pracowników. Na co dzień współpracuje z firmami w zakresie

programów dydaktycznych i konsultingowych.

Kamilla Budnik

Na co dzień pracująca jako Lider ds. Zrównoważonego Rozwoju i Komunikacji Wewnętrznej CCC SA. W swoich

obowiązkach służbowych głównie koncentruje się na realizacji celów zrównoważonego rozwoju poprzez szereg działań
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związanych ze skutecznym i systematycznym  wzrostem CCC w obszarze ESG,  raportowaniu niefinansowym oraz

dialogiem z interesariuszami. Absolwentka Ekonomii na Uniwersytecie Wrocławskim oraz Zarządzania i

Rachunkowość, Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Audytu Wewnętrznego na Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu

(obecnie Uniwersytet WSB Merito).  Prywatnie interesuje się szeroko rozumianą psychologią, kocha zwierzęta i

podróże.

Krzysztof Pokorski

Specjalista ds. CSR, absolwent studiów podyplomowych na kierunku Manager CSR w Collegium Civitas. Z

wykształcenia internacjolog (ukończone studia magisterskie na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu

Wrocławskiego). Społecznik, aktywista, moderator dialogu międzysektorowego. Posiada liderskie doświadczenie w

działalności pozarządowej i samorządzie studenckim. Pełnił kierowniczą funkcję we Wrocławskim Centrum Rozwoju

Społecznego (jednostce budżetowej Gminy Wrocław) w obszarze wolontariatu i edukacji nieformalnej, pomysłodawca

programu wolontariatu miejskiego "Wspieram Wrocław". Zdobywał doświadczenie korporacyjne w firmie PwC jako

specjalista od marketingu, komunikacji i rozwoju biznesu.

dr Karolina Królikowska

Doktor nauk o Ziemi w specjalności ochrona środowiska. Wykładowca przedmiotów m.in.: ekologia, ochrona

środowiska, geografia turystyczna. W obszarze zainteresowań badawczych znajdują się społeczne aspekty ochrony

przyrody, konflikty ekologiczne oraz turystyka. Brała udział w opracowaniu strategii rozwoju turystyki w Parku

Narodowym Gór Stołowych, prowadząc tam badania i konsultacje społeczne. Podobne badania, jak również

monitoring ruchu turystycznego przeprowadziła też wraz ze swoim zespołem w kompleksach stawów hodowlanych na

Śląsku i w Małopolsce, objętych ochroną w ramach sieci Natura 2000. Członek stowarzyszenia Centrum Rozwiązań

Systemowych, gdzie działa w projektach z zakresu zarządzania obszarami chronionymi i partycypacji społecznej.

Uczestnik międzynarodowych projektów naukowych w ramach programów ramowych Unii Europejskiej, konsultant

wojewódzkich i miejskich programów ochrony środowiska w zakresie zarządzania środowiskowego. Z zamiłowania

pasjonatka sztuki barmańskiej.

Daria Ostrowska

Certyfikowany Project Manager, lider zespołu, a przede wszystkim pasjonatka zarządzania projektami.

Doświadczenie zdobywała w międzynarodowych korporacjach w sektorze finansowym, IT oraz consultingu.  Wice

prezes Fundacji Laboratorium Odpowiedzialnego Biznesu, aktywna działaczka społeczna podnosząca kwalifikacje

liderów organizacji społecznych. Rozwija świadomość na temat idei CSR wśród lokalnego biznesu, łącząc wszystkie

sektory i ułatwiając współpracę reprezentantom każdego z nich, m.in. poprzez organizowanie spotkań

networkingowych, konferencji czy szkoleń. Interesują ja techniki Visual Thinking oraz zwinne podejścia do zarządzania

projektami.  
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Magdalena Andrejczuk

Od 2010 roku zawodowo związana ze zrównoważonym rozwojem i ESG, posiada doświadczenie zarówno w biznesie,

jak i organizacjach pozarządowych oraz międzynarodowych projektach. Obecnie dyrektorka ds. ESG w obszarze

bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej mBanku, odpowiedzialna będzie za rozwój zrównoważonego finansowania i

oferty produktów finansowych związanych z ESG oraz współpracą z interesariuszami zewnętrznymi. W latach

2020-2023 pracowała jako manager group ESG & sustainability w Allegro, gdzie odpowiadała za takie tematy jak:

strategia, raportowanie, ślad węglowy, cele klimatyczne SBTi oraz dekarbonizacja. Wcześniej, w latach 2017-2020 w

Agorze przygotowywała raporty zrównoważonego rozwoju, wdrażała kodeks etyki i strategię. Zaś w latach 2010-2017

w Forum Odpowiedzialnego Biznesu była menadżerką programu partnerstwa i wprowadzała europejski projekt

Diversity Charter (Karta Różnorodności) do Polski. Wykładowczyni na studiach podyplomowych dot. ESG i

zrównoważonego rozwoju, m.in. na Międzyuczelnianej Akademii Klimatu (MAK) SGH, UWr i AGH, Szkole Biznesu

Politechniki Warszawskiej, Akademii Leona Koźmińskiego, Sopockiej Akademii Nauk Stosowanych, Uniwersytecie

SWPS. Członkini jury Konkursu Startupy Pozytywnego Wpływu. Uczestniczy w pracach grupy roboczej ds.

usprawnienia raportowania ESG wśród polskich przedsiębiorstw przy Ministerstwie Finansów oraz grupy roboczej ds.

stosowania taksonomii UE pod auspicjami Ministerstwa Rozwoju i Technologii. Przygotowuje rozprawę doktorską pod

tytułem „Startupy i ich ekosystem w Polsce” w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

Katarzyna Włodarska

Ekspert EY Academy of Business, wykładowca na studiach podyplomowych. Ukończyła Szkołę Główną Handlową oraz

Wydział Geografii Uniwersytetu Warszawskiego. Posiada kwalifikacje ACCA (Association of Chartered Certified

Accountants) i CIA (Certified Internal Auditor). Specjalizuje się w tematyce audytu wewnętrznego i zarządzania

ryzykiem. Jako trener biznesu przygotowała wiele autorskich programów szkoleniowych. Prowadziła „szyte na miarę”

warsztaty dla wielu firm prywatnych i instytucji publicznych. Prywatnie uwielbia podróże po Polsce – niewiele jest

regionów, w których jeszcze nie była. Nie wyobraża sobie spędzania wolnego czasu bez wody, w każdej formie: na

wodzie, w wodzie i pod wodą.

Ewa Deperas-Jarczewska

Dyrektorka Zespołu Corporate Sustainability w banku Credit Agricole. Zrównoważonym rozwojem i ESG zajmuje się

od 2009 r. Pracowała m.in. nad strategią i polityką, raportowaniem, komunikacją i edukacją związaną ze

zrównoważonym rozwojem i ESG. Realizowała też wiele projektów m.in. we współpracy z partnerami społecznymi.

Ewa jest członkinią grupy roboczej ZBP „Zrównoważone Finanse”, Komitetu CSR w CCIFP, programu Chapter Zero

Poland – The Directors’ Climate Forum jako członkini wspierająca oraz Climate Accelerator Programme UNGC.

Zawodowo interesuje się klimatem, zaangażowaniem społecznym marek, diversity&inclusion, zrównoważoną modą

oraz innowacjami CSR i start-upami wpływu.

Antonina Konarzewska
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Ekspertka ds. gospodarki obiegu zamkniętego. Obecnie zajmuje się m.in koordynowaniem zespółu zrównoważonego

rozwoju dla grupy lotniczej IAG i rozwijaniem projektu zamykania obiegu dla odpadów z fusów kawowych i z chleba -

Food2Good. Antonina jest absolwentką studiów magisterskich Environmental Management i Oceanografii. Zanim

rozpoczęła projekt dla IAG,  przez 2,5 roku rozwijała projekty konsultingowe i platformę na odpady w start-upie Cyrkl.

Wcześniej zdrobywała doświadczenie m.in poprzez koordynowanie projektu Circular Economy w WWF Polska (prawie

3 lata) oraz analizując tematy wodne dla IKEA Retail Polska. Była również zaangażowana w działania polityczne i

dialog w Polsce na temat EPR, DRS, dyrektywy SUP i innych przepisów dotyczących gospodarki cyrkularnej i

gospodarki odpadami. Antonina ukończyła program szkoleniowy online "From Linear to Circular London"

organizowany przez Ellen MacArthur Foundation oraz została wybrana do udziału w panelu oceniającym koncepcje

projektów złożonych w ramach zaproszenia "Strengthening the implementation of the circular economy"

finansowanego przez Mechanizm Finansowy Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021.

 

Tomasz Smorgowicz

Doświadczony ekspert ds. CSR/ESG, strategii komunikacyjnych oraz tworzenia zrównoważonych idei biznesowych.

Wykładowca akademicki, szkoleniowiec, doradca zarządów firm oraz auditor raportów pozafinansowych dla

międzynarodowych jednostek certyfikujących. Doktorant wydział ekonomii i zarządzania Sannio University,

Benevento we Włoszech oraz wykładowca i ekspert Uniwersytetu WSB Merito. W 2015r. nominowany, a 2021

uhonorowany nagrodą “Ludzie, którzy zmieniają biznes” Forum Odpowiedzialnego Biznesu. Pełnomocnik Zarządu ds.

ESG Pracodawców Pomorza.

Więcej informacji na:

tomeksmorgowicz.pl

facebook.com/spoleczne.zarzadzanie.marka

linkedin.com/in/tomek-smorgowicz

 

Weronika Nalbert

Adwokat w kancelarii Wardyński i Wspólnicy, współkoordynatorka zespołu ESG i zrównoważonego rozwoju. Zajmuje

się prawem ochrony konkurencji i konsumentów, zarówno w ujęciu transakcyjnym, jak i procesowym. Doradza w

sprawach dotyczących kontroli koncentracji przedsiębiorców, praktyk ograniczających konkurencję oraz zbiorowych

interesów konsumentów. Reprezentuje klientów w postępowaniach administracyjnych dotyczących nierzetelnych

oświadczeń środowiskowych (greenwashing). Doradza klientom także w obszarze ESG, w szczególności w zakresie

kwestii związanych z raportowaniem. Doświadczenie zawodowe zdobywała w krajowych i międzynarodowych

https://tomeksmorgowicz.pl/
https://www.facebook.com/spoleczne.zarzadzanie.marka
https://www.linkedin.com/in/tomek-smorgowicz/
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kancelariach prawnych oraz w organizacjach pozarządowych. Prelegentka licznych konferencji o zasięgu krajowym i

międzynarodowym o tematyce zrównoważonego rozwoju. Zaangażowana w działalność społeczną. Od 2019 r. pełni

rolę wiceprezeski organizacji pozarządowej United Nations Association – Poland, w ramach której prowadzi liczne

szkolenia w zakresie zrównoważonego rozwoju. Ukończyła pilotażowy kurs Key Essentials: The Sustainable

Development Goals and the Law organizowany przez University of Cambridge.

Partnerzy kierunku
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na naszej uczelni i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

 

Zapoznaj się z informacja nt. organizacji roku akademickiego czy zasadami wystawiania faktury.

 

ORGANIZACJA ROKU / FAKTURY

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 565 zł 645 zł

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/organizacja-studiow
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na nszej uczelni i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 545 zł 645 zł


